
UCHWAŁA NR IX/94/2015
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie: udzielenia Powiatowi Pleszewskiemu pomocy finansowej w 2016 roku

Na podstawie art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Postanawia sie udzielić pomocy finansowej w 2016 roku Powiatowi Pleszewskiemu do kwoty 568.600,00 
zł na realizację zadania inwestycjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4338P na odcinku Pleszew-
Lenartowice”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Pleszewskim a Miastem i Gminą Pleszew.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F58E168D-85C3-4782-8FD0-CE94C2457CDA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/94/2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 października 2015r.

Powiat Pleszewski w związku z ogłoszeniem Wojewody Wielkopolskiego o naborze wniosków o
dofinansowanie projektów proponowanych do realizacji w 2016 roku w ramach Programu Wieloletniego pn.
„Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” planuje złożyć
wniosek aplikacyjny o wsparcie finansowe projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4338P na
odcinku Pleszew-Lenartowice”.

Z uwagi na fakt, iż prawdopodobieństwo otrzymania wsparcia jest wyższe dla projektów
realizowanych w partnerstwie, Powiat Pleszewski postanawia złożyć projekt, w którym partnerem będzie
Miasto i Gmina Pleszew. Powiat Pleszewski wystąpił do Miasta i Gminy Pleszew z wnioskiem o kwotę
568.600,00zł.

Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami (w tym umową o partnerstwie) należy złożyć do
Wojewody Wielkopolskiego w terminie do 30 października 2015 r.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: F58E168D-85C3-4782-8FD0-CE94C2457CDA. Uchwalony Strona 1




